g & Hannover-Reiterstadion, PLS vom 21.
' Starterliste - 18/2 Dressurpriifung KI.M** Jg.85 u. jiinger

Preis der Familie Raili, Wessobrunn

Richter: Maria Hansen - Peter Engel - Nicole Sievers
Beginn: 23.07.2016, 10:00 Uhr Stand: 23.07.2016, 11:35 Uhr

D2
Nr. Startzeit KNr.  PoY pferd

Ergebnis NZ

1 10:00:00 315 Performance 9
12j.Trak. B S v. Cadeau M.v.Tambour

Zuchter: Schneider,Dorothee -
Besitzer: Diemer,Myriam -
Diemer,Myriam/GER TPSV Enkenbach e.V.

2 10:06:30 319 Petit Pompidou TSF
11j.Trak. Db W v. Latimer M.v.Hohenstein

Zuchter: Haack,Ernst-Albrecht -
Besitzer: Konig,Silvia -
Koénig,Marie/GER RuFV Neuengdrs u. Umg. e.V.

3  10:13:00 320 Pettersson 4
11j.Trak. R H v. Donaufels M.v.Kostolany

Zuchter: Schmidt,Dirk -
Besitzer: Brandt,Maike -

Horst,Ken-Christian/GER Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf

4 10:19:30 445 Schneezauber
08j.Trak. R W v. Easy Game M.v.King Arthur

Zuchter: Koch, Udo -
Besitzer: Gestit Tasdorf/Petra Wilm UG.&Co.KG -

Durkoop,Mona/GER RuFV Neuengdrs u. Umg. e.V.

5 10:26:00 369 Serobi
10j.Trak. R S v. Kostolany M.v.Abary xx

Zuchter: Isaak,Friedrich -
Besitzer: Isaak,Friedrich -

Isaak,Katharina/GER RFV Osténnen e.V.

6 10:32:30 385 Sir Rico
09j.Trak. W v. Manrico M.v.Napoleon Quatre

Zuchter: Loebnitz,Andreas -
Besitzer: Loebnitz,Andreas -
Mohanty,Mona/GER RFV Rheurdt 1892

7 10:39:00 404 Urtanz
09j.Trak. R W v. Hirtentanz M.v.Louidor

Zuchter: Buurman,Ulrike -
Besitzer: Proppe,Julia Chirin -
Proppe,Julia Chirin/GER RFV Hamelschenburg e.V.

8 10:45:30 177 Herrenhauser
08j.Trak. Db W v. Herzensdieb M.v.Herzruf

Zuchter: Bartsch,Claudia -
Besitzer: Fricke,Britta -

Fricke,Nina/GER RUF Héanigsen e.V.

9 10:52:00 375 Shirina 5
11j.Trak. Db S v. Buddenbrock M.v.Consul

Zuchter: Mundschenk,Margitta -
Besitzer: Tewes,Wenke -

Tewes,Wenke/GER RV Alvern

E,fj‘ -Pferd steht zum Verkauf

PC:SONY
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Nr.
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KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

10:58:30

11:05:00

11:11:30

11:18:00

11:24:30

11:31:00

11:37:30

11:44:00

11:50:30

11:57:00

12:03:30

12:10:00

23

202

476

50

66

69

153

487

473

253

334

376

Ayden Dancer
09j.Trak. Schwb W v. Gribaldi M.v.Latimer

Zuchter: Pohlmann,Dirk -
Besitzer: Thiele,Janine -

Thiele,Janine/GER RUFV St. Georg Georgsmarienhuette

Ice Age 3
13).Trak. B W v. Tuareg M.v.Zauberklang

Zuchter: Evers,Norbert -
Besitzer: Kruska,Adele -
Haarlammert,Sarah/GER Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.

Campino

11j.-n.gefunde W
Besitzer: Pflug, Johanne -
Pflug, JohanneDEN

Candela Waluka
08j.Trak. Db S v. Insterburg M.v.Guy Laroche

Zuchter: Schneider,Willi -
Besitzer: Waldmann,UIrike -

Waldmann,Alina/GER ZRFV Neuenkirchen e. V.

Coccinelle 2
07j.Trak. F S v. Kasimir M.v.Tanzmeister |

ZUchter: Zimmermann-Blindenbacher,Karla -
Besitzer: Blindenbacher,Nina -

Blindenbacher,Nina/GER RFV Oberbachem

Comediant
09j.Trak. B W v. Sambaténzer M.v.Giorgio Armani

Zuchter: Paul,Kerstin -
Besitzer: Kettwig,Britta -

Kettwig,Maike/GER RFV Moritzburg e. V.

Goldika 636
08j.Trak. Hib S v. Buddenbrock M.v.Guter Planet

Zuchter: Stoltz,Peter -
Besitzer: Stoltz,Peter -
Pohlmann,Madlen/GER PSV Grevelau

Helouis von Hestebjerggaard
8j.Trak. S v. Gribaldi M.v.Michel Angelo
Besitzer: Mette Hansen -

Wulff-Brix, NathalieDEN

IB-Bandit Fremad
12j. W v. Kaiser Wilhelm M.v.Antaris

Rasmussen, HerleDEN

Kolani 5

14j.Trak. Db W v. Noble Roi xx M.v.Ravel

Zuchter: Michalski,Sybille -

Besitzer: Emmert,Michelle -

Emmert,Michelle/GER Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV

Redecker
10j.Trak. R W v. Kasparow M.v.Couleur-Fuerst

Zuchter: Gunia,Gisela -
Besitzer: Weber,Renate -

Tagen,Julia/GER Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.

Shirin's Diva
07j.Trak. Schwb S v. Imperio M.v.Ravel

Zuchter: ZG Oberdieck/Mundschenk, -
Besitzer: Oberdieck,Sabine -
Tewes,Wenke/GER RV Alvern

E,fj‘ -Pferd steht zum Verkauf PC:SONY
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